
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Resolución Jefatural  
 
 

VISTOS: 
  

El Informe N° D002530-2021-MIDIS/PNAEQW-UA/CASG y el Informe Técnico N° D000062-
2021-MIDIS/PNAEQW-UA/CASG-YMC. 
 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante Resolución Jefatural N° D000170-2021-MIDIS-PNAEQW-UA de fe-
cha 31 de agosto de 2021, se aprueba la baja de ciento ochenta y cinco (185) bienes muebles de la 
Unidad Territorial de Amazonas, del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma - 
PNAEQW por causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, valorizados en S/ 
5,797.21 (Cinco mil setecientos noventa y siete con 21/100 soles); 

 
Que, mediante Resolución Jefatural N° D000172-2021-MIDIS/PNAEQW-UA de fe-

cha 01 de septiembre de 2021, se aprueba la baja de veintidós (22) bienes muebles de la Unidad 
Territorial de Huánuco, del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma - PNAEQW por 
causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, valorizados en S/2,066.39 (Dos mil 
sesenta y seis con 39/100 soles); 

 
Que, el marco normativo de los bienes muebles del Estado se encuentra regulado 

por el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, el 
cual se encuentra reglamentado por el Decreto Supremo N° 217-2019-EF, Reglamento del Decreto 
Legislativo N° 1439, el cual en su Primera Disposición Complementaria Transitoria, establece que en 
tanto entren en vigencia y siempre que no se opongan, son materia de aplicación el Capítulo V del 
Título II y Capítulos I, III, IV y V del Título III del Reglamento de la Ley N° 29151, Ley general del 
Sistema nacional de Bienes Estatales, aprobado mediante Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA; 

 
Que, al no haberse aprobado normas en contrario que regulen los procedimientos de 

gestión de los bienes muebles del Estado, se encuentran vigente el Texto Único Ordenado de la Ley 



N° 29151- Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales, aprobado por Decreto Supremo 
N° 019-2019-VIVIENDA, su Reglamento aprobado con Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, y 
la Directiva N° 001-2015/SBN denominada “Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Esta-
tales”, aprobada mediante Resolución N° 046-2015/SBN; 

 
Que, por Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, se reglamentan los mecanismos 

y procedimientos para una eficiente gestión de los bienes estatales. Según el artículo 5, en la 
ejecución de cualquier acto relacionado a los bienes estatales, deberá observarse el adecuado 
cumplimiento de las garantías y normas vinculadas a dichos bienes; lo que es concordante con el 
artículo 11 del Decreto Supremo N° 019-2019-VIVIENDA que aprueba el TUO de la Ley N° 29151, 
donde se establece que las entidades públicas que conforman el Sistema Nacional de Bienes 
Estatales realizarán los actos de adquisición, administración, disposición, registro y supervisión de los 
bienes estatales, de acuerdo con lo dispuesto por la Ley y el Reglamento; 

 
Que, el literal k.1) del artículo 10° del Reglamento aprobado con Decreto Supremo 

N° 007-2008-VIVIENDA, establece como una función, atribución y obligación de las entidades la de 
aprobar los actos de adquisición, administración y disposición de sus bienes. El artículo 118° 
establece que la Oficina General de Administración o la que haga sus veces de cada entidad es el 
órgano responsable del correcto registro, administración y disposición de sus bienes muebles. En 
tanto que el artículo 124° determina que el acto de disposición se aprueba mediante Resolución de 
la Oficina General de Administración, previo Informe Técnico que emite la Unidad Orgánica de Control 
Patrimonial sustentando el acto de disposición, en este caso la donación;     

 
Que, mediante la Resolución Directoral N° 008-2020-EF/54.01 de fecha 14 de 

octubre de 2020, se aprobó la Directiva N° 001-2020-EF/54.01, “Procedimientos para la gestión de 
bienes muebles estatales calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”, 
la cual tiene como objetivo la de regular los procedimientos para la gestión de los bienes muebles 
estatales calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE, a fin de prevenir 
impactos negativos en el medio ambiente y garantizar la trazabilidad del manejo de bienes calificados 
como RAEE; en el marco de lo dispuesto en la Ley N° 28611-Ley General del Ambiente, el Decreto 
Legislativo N° 1278 - Ley de Gestión Integral de Residuos Sólidos, y el Decreto Supremo N° 009-
2019-MINAM que aprueba el Régimen Especial de Gestión y Manejo de Residuos de Aparatos 
Eléctricos y Electrónicos; 

  
Que, mediante el Informe Técnico del Visto, de fecha 13 de setiembre de 2021, el 

Responsable de Control Patrimonial  del PNAEQW evalúa y califica como procedente la solicitud del 
Sistema de Manejo de RAEE: REVERSE LOGISTICS GROUP - RLG, al haber presentado la solicitud 
para ser beneficiado de la donación convocada por el PNAEQW, al contar con representación perma-
nente en la región de Amazonas, resultar sorteado y convertirse en donatario de veintidós (22)  bienes 
dados de baja por la Resolución Jefatural N° D000172-2021-MIDIS/PNAEQW-UA y haber cumplido 
con los requisitos previstos en numeral 7.2.5 de la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 “Procedimientos 
para la gestión de bienes muebles estatales calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Elec-
trónicos – RAEE”; proponiendo la donación de los doscientos siete (207) bienes muebles dados de 
baja por causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE ubicados en las Unidades 
Territoriales de Amazonas y Huánuco, detallados en el ANEXO N° 01 “Ficha de Detalle Técnico de 
los Bienes Calificados como RAEE de las UTs Amazonas y Huánuco”; 

 

Que, de acuerdo a lo señalado en el literal j) del artículo 10° del Reglamento de la 
Ley 29151, y habiendo seguido el procedimiento establecido en la Directiva N° 001-2015/SBN y la 
Directiva N° 001-2020-EF/54.01; la Unidad de Administración – UA de la Sede Central considera 



conforme el expediente presentado para la donación de los doscientos siete (207) bienes muebles 
dados de baja por causal de RAEE, a favor del Sistema de Manejo de RAEE: REVERSE LOGISTICS 
GROUP – RLG, por el valor total neto de S/. 7,863.60 (Siete mil ochocientos sesenta y tres con 60/100 
soles), con un peso promedio de 530.03 Kl (quinientos treinta kilos y 30gramos); en consecuencia, 
corresponde emitir el acto resolutivo respectivo; 

 
Que, el literal c) del artículo 17 del Manual de Operaciones del Programa Nacional de 

Alimentación Escolar Qali Warma, aprobado con Resolución Ministerial N° 283-2017-MIDIS, esta-
blece que son funciones de la Unidad de Administración, conducir y supervisar la gestión  patrimonial 
de los bienes propios y de los que se encuentren bajo la administración del Programa, de conformidad 
con la normativa vigente y facultades delegadas; el literal n) señala que también deberá suscribir los 
actos administrativos en el marco de sus competencias y facultades delegadas; y el literal o) señala 
como función la de expedir las resoluciones administrativas en el ámbito de su competencia; 

 
Que, por los fundamentos expuestos y en mérito a la normativa vigente sobre la ma-

teria, para proceder con el acto de disposición final vía la donación de los doscientos siete (207) 
bienes muebles, resulta pertinente emitir el acto resolutivo correspondiente; 

 
De conformidad  con lo dispuesto en el Texto Único Ordenado de la Ley N° 29151- 

Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales, aprobado por Decreto Supremo N° 019-2019-
VIVIENDA, su Reglamento aprobado por Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA, la Directiva N° 
001-2015/SBN, “Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Estatales”, la Directiva N° 001-
2020-EF/54.01 “Procedimientos para la gestión de bienes muebles estatales calificados como Resi-
duos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”; y en uso de las atribuciones conferidas por el 
artículo 17° del Manual de Operaciones del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma 
- PNAEQW, aprobado con Resolución Ministerial N° 283-2017-MIDIS;  

 
Con el visto del Jefe de la Coordinación de Abastecimientos y Servicios Generales;  
 
SE RESUELVE: 

  
Artículo 1°.- APROBAR la transferencia en calidad de donación de doscientos siete 

(207) bienes muebles de propiedad del PNAEQW, dados de baja y calificados como RAEE, a favor 
del Sistema de Manejo de RAEE: REVERSE LOGISTICS GROUP - RLG, por el valor total neto de 
S/. 7,863.60 (Siete mil ochocientos sesenta y tres con 60/100 soles) con un peso promedio de 530.03 
Kl (Quinientos treinta kilos y 30 gramos), según el ANEXO N° 01 que forma parte de la presente 
Resolución. 
 

 
 
Artículo 2°.- NOTIFICAR la presente Resolución al Sistema de Manejo de RAEE: 

REVERSE LOGISTICS GROUP - RLG, a la Coordinación de Contabilidad, Coordinación de Abaste-
cimientos y Servicios Generales, y al Responsable de Control Patrimonial del Programa Nacional de 
Alimentación Escolar Qali Warma - Sede Central. 

Número Fecha

1 AMAZONAS
Resolución Jefatural N° D000170-2021-

MIDIS-PNAEQW/UA
31/08/2021 185 5797.21 520.03

2 HUANUCO
Resolución Jefatural N° D000172-2021-

MIDIS-PNAEQW/UA
1/10/2021 22 2066.39 10.00

207 7863.6 530.03

RESOLUCION DE BAJA Cantidad de 

Bienes Dados 

de Baja

Peso (Kilos)
Valor Neto 

de la Baja

TOTAL

ITEM
UNIDAD TERRITORIAL / 

UBICACIÓN



 
Artículo 3°.- NOTIFICAR la presente Resolución a las Unidades Territoriales Ama-

zonas y Huánuco, para que cumplan con entregar los bienes dados de baja que se encuentra bajo su 
custodia al Sistema de Manejo de RAEE: REVERSE LOGISTICS GROUP - RLG. 

 
Artículo 4°. - AUTORIZAR que los Responsables Operativos de Control Patrimonial 

(ROCPs) de las Unidades Territoriales Amazonas y Huánuco, suscriban las Actas de Entrega – Re-
cepción de bienes al Sistema de Manejo de RAEE: REVERSE LOGISTICS GROUP – RLG. 

 
Artículo 5°.- DISPONER que el Responsable de Control Patrimonial de la Coordina-

ción de Abastecimientos y Servicios Generales de la Unidad de Administración del PNAEQW, registre 
el número de la resolución que aprueba la donación de los bienes calificados como RAEE en el mó-
dulo bienes muebles del Sistema de Información Nacional de Bienes Estatales – SINABIP. 

 
Artículo 6°.- PUBLICAR la presente resolución en el Portal Institucional del Pro-

grama Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma (https://www.gob.pe/qaliwarma), para conoci-
miento de los interesados y público en general. 

 
 
REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.gob.pe/qaliwarma


 
 
 
 
 
 

Entidad: PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION ESCOLAR QALI WARMA

Item N°
Código 

Patrimonial (1)
Denominación del Aparato Eléctricco y Electrónico Marca

Cuenta 

Contable

Valor Neto 

S/.

Ubicación 

física del 

RAEE

Categoría 

(2)

Subcategorí

a(2)
Cantidad

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (t)

Estado del 

RAEE (3)

Condición 

del RAEE(4)

1 112279700033 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE COLL 9105.0301 75.00 UT 1 1.2 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

2 112279700034 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE AMERICA 9105.0301 72.00 UT 1 1.2 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

3 112279700035 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE CROWN 9105.0301 115.00 UT 1 1.2 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

4 112279700036 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE CROWN 9105.0301 115.00 UT 1 1.2 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

5 112279700037 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE SIN MARCA 9105.0301 110.00 UT 1 1.2 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

6 112279700038 VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE SIN MARCA 9105.0301 110.00 UT 1 1.2 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

7 462213410031 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

8 462213410032 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

9 462213410033 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

10 462213410034 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

11 462213410035 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

12 462213410066 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

13 462213410067 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

14 462213410068 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

15 462213410069 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

16 462213410070 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

17 462213410101 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

18 462213410102 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

19 462213410103 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

20 462213410104 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

21 462213410105 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

22 462213410137 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

23 462213410138 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

24 462213410139 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

25 462213410140 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

26 462213410172 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

27 462213410173 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

28 462213410174 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

29 462213410175 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

30 462213410206 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

ANEXO 1

RELACIÓN DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE UNIDADES TERRITORIALES DE AMAZONAS Y HUÁNUCO



.

 
 
 
 

Item N°
Código 

Patrimonial (1)
Denominación del Aparato Eléctricco y Electrónico Marca

Cuenta 

Contable

Valor Neto 

S/.

Ubicación 

física del 

RAEE

Categoría 

(2)

Subcategorí

a(2)
Cantidad

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (t)

Estado del 

RAEE (3)

Condición 

del RAEE(4)

31 462213410207 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

32 462213410208 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

33 462213410209 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

34 462213411476 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

35 462213411477 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

36 462213411478 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

37 462213411479 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

38 462213411480 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

39 462213411511 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

40 462213411512 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

41 462213411513 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

42 462213411514 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

43 462213411515 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

44 462213411546 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

45 462213411547 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

46 462213411548 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

47 462213411549 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

48 462213411550 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

49 462213411582 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

50 462213411583 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

51 462213411584 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

52 462213411616 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

53 462213411617 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

54 462213411618 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

55 462213411619 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

56 462213411620 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

57 462213411651 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

58 462213411652 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

59 462213411653 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

60 462213411654 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

61 462213411683 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

62 462213411684 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

63 462213411688 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

64 462213411691 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

65 462213411701 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL ADATA 9105.0301 63.39 UT 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo



 
 
 

Item N°
Código 

Patrimonial (1)
Denominación del Aparato Eléctricco y Electrónico Marca

Cuenta 

Contable

Valor Neto 

S/.

Ubicación 

física del 

RAEE

Categoría 

(2)

Subcategorí

a(2)
Cantidad

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (t)

Estado del 

RAEE (3)

Condición 

del RAEE(4)

66 462252150034 ESTABILIZADOR DE 1200 VA OMEGA 9105.0301 44.84 UT 3 3.3 1 1.30 0.0013 Completo Inoperativo

67 462265070001 GRUPO ELECTROGENO DE 2.5 KVA YAMAHA 9105.0301 1.00 UT 6 S/SC 1 90.00 0.09 Completo Inoperativo

68 462265070002 GRUPO ELECTROGENO DE 2.5 KVA HONDA 9105.0301 1.00 UT 6 S/SC 1 45.00 0.045 Completo Inoperativo

69 602206720001 BALANZA DE PLATAFORMA VEGA 9105.0301 1.00 UT 2 2.3 1 60.00 0.06 Completo Inoperativo

70 602206720002 BALANZA DE PLATAFORMA VEGA 9105.0301 1.00 UT 2 2.3 1 60.00 0.06 Completo Inoperativo

71 602206720003 BALANZA DE PLATAFORMA VEGA 9105.0301 1.00 UT 2 2.3 1 60.00 0.06 Completo Inoperativo

72 602206720004 BALANZA DE PLATAFORMA VEGA 9105.0301 315.00 UT 2 2.3 1 60.00 0.06 Completo Inoperativo

73 602207850001 BALANZA ELECTRONICA OHAUS 9105.0301 74.99 UT 2 2.3 1 0.46 0.00046 Completo Inoperativo

74 602207850002 BALANZA ELECTRONICA BAMERSAC 9105.0301 138.60 UT 2 2.3 1 0.46 0.00046 Completo Inoperativo

75 602207850003 BALANZA ELECTRONICA BAMERSAC 9105.0301 520.61 UT 2 2.3 1 0.46 0.00046 Completo Inoperativo

76 602231140001 DETERMINADOR DE HUMEDAD RELATIVA UNITRON 9105.0301 453.61 UT 1 1.2 1 2.30 0.0023 Completo Inoperativo

77 602231140002 DETERMINADOR DE HUMEDAD RELATIVA SARTORIUS 1503.020905 2208.15 UT 1 1.2 1 2.30 0.0023 Completo Inoperativo

78 602292150001 TERMOHIGROMETRO CONTROL COMPANY9105.0301 1.00 UT 1 1.2 1 0.20 0.0002 Completo Inoperativo

79 602292150002 TERMOHIGROMETRO CONTROL COMPANY9105.0301 1.00 UT 1 1.2 1 0.20 0.0002 Completo Inoperativo

80 602292150003 TERMOHIGROMETRO CONTROL COMPANY9105.0301 1.00 UT 1 1.2 1 0.20 0.0002 Completo Inoperativo

81 602292150004 TERMOHIGROMETRO CONTROL COMPANY9105.0301 378.00 UT 1 1.2 1 0.20 0.0002 Completo Inoperativo

82 602292150005 TERMOHIGROMETRO CONTROL COMPANY9105.0301 295.00 UT 1 1.2 1 0.20 0.0002 Completo Inoperativo

83 672218340001 CALIBRADOR EN GENERAL SIN MARCA 9105.0301 1.00 UT 2 2.3 1 0.38 0.00038 Completo Inoperativo

84 672218340002 CALIBRADOR EN GENERAL SIN MARCA 9105.0301 1.00 UT 2 2.3 1 0.38 0.00038 Completo Inoperativo

85 740800500038 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER 40 PPM HP 9105.0301 300.72 UT 3 3.2 1 8.00 0.008 Completo Inoperativo

86 740805000174 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

87 740805000175 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

88 740805000176 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

89 740805000243 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

90 740805000245 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

91 740805000246 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

92 740805000247 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

93 740805000248 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

94 740805000249 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

95 740805000257 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

96 740805000258 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

97 740805000259 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

98 740805000260 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

99 740805000261 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

100 740805000262 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

101 740805000263 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

102 740805000264 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

103 740805000318 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

104 740894930013 TABLETA PAD HP 1503.020301 1.02 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

105 740894930050 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo



 

 
 

Item N°
Código 

Patrimonial (1)
Denominación del Aparato Eléctricco y Electrónico Marca

Cuenta 

Contable

Valor Neto 

S/.

Ubicación 

física del 

RAEE

Categoría 

(2)

Subcategorí

a(2)
Cantidad

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (t)

Estado del 

RAEE (3)

Condición 

del RAEE(4)

106 740894930051 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

107 740894930052 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

108 740894930053 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

109 740894930054 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

110 740894930055 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

111 740894930056 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

112 740894930057 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

113 740894930058 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

114 740894930059 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

115 740894930060 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

116 740894930061 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

117 740894930063 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

118 740894930064 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

119 740894930065 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

120 740894930066 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

121 740894930067 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

122 740894930068 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

123 740894930069 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

124 740894930070 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

125 740894930071 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

126 740894930072 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

127 740894930073 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

128 740894930074 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

129 740894930075 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

130 740894930076 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

131 740894930077 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

132 740894930078 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

133 740894930079 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

134 740894930080 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

135 740894930081 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

136 740894930082 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

137 740894930083 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

138 740894930084 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

139 740894930085 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

140 740894930086 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

141 740894930087 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

142 740894930088 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

143 740894930089 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

144 740894930090 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

145 740894930091 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo



 
 
 
 

Item N°
Código 

Patrimonial (1)
Denominación del Aparato Eléctricco y Electrónico Marca

Cuenta 

Contable

Valor Neto 

S/.

Ubicación 

física del 

RAEE

Categoría 

(2)

Subcategorí

a(2)
Cantidad

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (t)

Estado del 

RAEE (3)

Condición 

del RAEE(4)

146 740894930092 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

147 740894930093 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

148 740894930094 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

149 740894930095 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

150 740894930096 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

151 740894930097 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

152 740894930098 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

153 740894930099 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

154 740894930100 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

155 740894930101 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

156 740894930102 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

157 740894930103 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

158 740894930104 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

159 740894930107 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

160 740894930108 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

161 740894930109 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

162 740894930110 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

163 740894930111 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

164 740894930112 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

165 740894930113 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

166 740894930114 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

167 742205850003 CALCULADORA ELECTRONICA CASIO 9105.0301 1.00 UT 3 3.1 1 0.15 0.00015 Completo Inoperativo

168 742205850004 CALCULADORA ELECTRONICA CEDAR 9105.0301 1.00 UT 3 3.1 1 0.15 0.00015 Completo Inoperativo

169 742205850006 CALCULADORA ELECTRONICA CASIO 9105.0301 1.00 UT 3 3.1 1 0.15 0.00015 Completo Inoperativo

170 742205850008 CALCULADORA ELECTRONICA CASIO 9105.0301 17.00 UT 3 3.1 1 0.15 0.00015 Completo Inoperativo

171 742223580003 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNERXEROX 1503.020101 1.00 UT 3 3.2 1 11.45 0.01145 Completo Inoperativo

172 742223580069 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNERXEROX 1503.020101 1.00 UT 3 3.2 1 11.45 0.01145 Completo Inoperativo

173 742223580070 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNERXEROX 1503.020101 1.00 UT 3 3.2 1 11.45 0.01145 Completo Inoperativo

174 952209570001 ANTENA MULTIBANDA SIN MARCA 9105.0301 1.00 UT 3 3.3 1 1.00 0.001 Completo Inoperativo

175 952209570002 ANTENA MULTIBANDA SIN MARCA 9105.0301 1.00 UT 3 3.3 1 1.00 0.001 Completo Inoperativo

176 952209570003 ANTENA MULTIBANDA SIN MARCA 9105.0301 1.00 UT 3 3.3 1 1.00 0.001 Completo Inoperativo

177 952231860008 EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS NAVEGADOR GARMIN 9105.0301 49.28 UT 3 3.3 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

178 952237910002 FACSIMIL PANASONIC 9105.0301 1.00 UT 3 3.3 1 2.80 0.0028 Completo Inoperativo

179 952269270001 RADIO TRANSCEPTOR YAESU 9105.0301 1.00 UT 3 3.3 1 1.30 0.0013 Completo Inoperativo

180 952269270002 RADIO TRANSCEPTOR YAESU 9105.0301 1.00 UT 3 3.3 1 1.30 0.0013 Completo Inoperativo

181 952269270003 RADIO TRANSCEPTOR YAESU 9105.0301 1.00 UT 3 3.3 1 1.30 0.0013 Completo Inoperativo

182 952274300001 REPRODUCTOR (OTROS) SONY 9105.0301 176.00 UT 4 S/SC 1 0.20 0.0002 Completo Inoperativo

183 952281170018 SWITCH PARA RED 3COM 9105.0301 1.00 UT 3 3.3 1 3.34 0.00334 Completo Inoperativo

184 952282870100 TELEFONO FORMA 9105.0301 1.00 UT 3 3.3 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

185 952282870101 TELEFONO FORMA 9105.0301 1.00 UT 3 3.3 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo



 
 
 

 

Item N°
Código 

Patrimonial (1)
Denominación del Aparato Eléctricco y Electrónico Marca

Cuenta 

Contable

Valor Neto 

S/.

Ubicación 

física del 

RAEE

Categoría 

(2)

Subcategorí

a(2)
Cantidad

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (t)

Estado del 

RAEE (3)

Condición 

del RAEE(4)

186 462213410020 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT HUANUCO 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

187 462213410160 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT HUANUCO 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

188 462213410194 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT HUANUCO 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

189 462213411282 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT HUANUCO 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

190 462213411295 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT HUANUCO 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

191 462213411327 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT HUANUCO 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

192 462213411397 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL E POWER 1503.020904 1.00 UT HUANUCO 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

193 462213411710 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL ADATA 9105.0301 63.39 UT HUANUCO 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

194 462213411728 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL POWER BANK 9105.0301 85.00 UT HUANUCO 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

195 462213411731 CARGADOR DE BATERIA EN GENERAL SOLAR 9105.0301 75.00 UT HUANUCO 3 3.1 1 0.30 0.0003 Completo Inoperativo

196 740805000465 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL TOSHIBA 1503.020301 1.00 UT HUANUCO 3 3.1 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

197 740841000009 IMPRESORA LASER - 51 PPM KYOCERA 1503.020301 1.00 UT HUANUCO 3 3.1 1 1.50 0.0015 Completo Inoperativo

198 740894930723 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT HUANUCO 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

199 740894930737 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT HUANUCO 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

200 740894930758 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT HUANUCO 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

201 740894930759 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT HUANUCO 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

202 740894930767 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT HUANUCO 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

203 740894930768 TABLETA PAD ASUS 1503.020301 1.00 UT HUANUCO 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

204 740894931791 TABLETA PAD LENOVO 9105.0301 399.00 UT HUANUCO 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

205 740894931792 TABLETA PAD LENOVO 9105.0301 360.00 UT HUANUCO 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

206 740894931802 TABLETA PAD LENOVO 9105.0301 569.00 UT HUANUCO 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

207 740894931803 TABLETA PAD LENOVO 9105.0301 500.00 UT HUANUCO 3 3.1 1 0.40 0.0004 Completo Inoperativo

7,863.60 207 530.03 0.53003
(1) Código Patrimonial de AEE (Incluye accesorios, periféricos y consumibles), de corresponder

(2) Conforme al Anexo II del Decreto Supremo N° 009-2019-MINAM

(3) Estado de RAEE: Completo - Incompleto

(4) Condición: Operativo-Inoperativo

TOTALES

CANTIDAD DE 

BIENES

VALOR NETO AL 

31.07.2021
PESO (Kg.)

1503.020101 3 3 34.35

1503.020301 89 89.02 57.6

1503.020904 65 65 19.5

1503.020905 1 2208.15 2.3

9105.0301 49 5498.43 416.28

207 7,863.60 530.03Total general

MAQUINARIA Y EQUIPO NO DEPRECIABLE

CUADRO RESUMEN

CUENTA CONTABLE

EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFÉRICOS 

ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA

EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICIÓN

EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFÉRICOS 


		2021-10-18T16:27:48-0500
	ROMERO URTEAGA Juan Carlos FAU 20550154065 hard
	Doy V° B°


		RESOLUCION JEFATURAL N°   D000214-2021-MIDIS/PNAEQW-UA
	2021-10-18T19:40:09-0500
	Santiago De Surco
	NOVOA SANCHEZ Katia Natali FAU 20550154065 hard
	Soy el autor del documento




